1300. C. j. c. A. Irmelina relicta quondam Lawelini dicti Ohse carnificis Arg. in ipsius et quondam parentum et progenitorum suorum animarum remedium donacione 20 inter vivos donavit viceplebano ecclesie s. Stephani Arg. ac sociis redditus annuos perpetuos 7 sol. den. Arg. de redditibus 1 lib., quos Johannes dictus Berser carpentarius Arg. donatrici in emphiteosim persolvit de curia, domo, area et horreo e. m. A. in der Crutenowe sitis juxta Henselinum de Dûnnenheim nautam Arg. e. u. e. e. p. a. juxta dictum Gôtzenhenselin nautam Arg. A. 1. (in dominum Nycolaum viceplebanum) ad 25 anniversaria donatricis necnon quondam Fritschonis patris, quondam Metze matris et quondam Clare sororis crastino festi ascensionis peragenda. quod eo die due candelee ceree super sepulcrum donatricis ponantur. actum 5 kal. mare. a. d. 1368.

Seelgerûstiftung.

Str. Bez. A. H 2686. or. mb. c. sig. pend.

Februar 26.

1301. C. j. c. A. Wezelo dictus Broger miles Arg. donacione inter vivos donavit 30 decano et capitulo ac prebendariis chori ecclesie s. Thome Arg. redditus annuos 10 sol. den. Arg., quos se habere dicebat super domo et area nuncupatis zû der Kannen e. m. A. prope ecclesiam s. Aurelie sitis juxta dictum Spender e. u. e. e. a. p. juxta heredes quondam dicti Bledensheim loco 10 lib. den. Arg. ipsis dominis per quondam Agnetim filiam quondam Burekardi dicti Schöp militis Arg. legatarum. quod decanus et canonici 35 ac prebendarii chori s. Thome quondam Wetzelonis militis patris et quondam Conradi dicti Broger armigeri Arg. patris donatoris necnon quondam Erlindis matris eorundem quondam Wetzelonis et Conradi anniversaria in crastino festi exaltacionis s. crucis peragere teneantur. A. 1. (in Erlewinum de Dambach portarium s. Thome.) actum 5 kal. 40 mare. a. d. 1368.

Sept. 15.

Februar 26.

Str. Thom. A. Registrande A fol. 252b. cop. ch. coart.

1302. C. j. c. A. Odilia relicta quondam Fritschonis de Offenburg fabri olim residentis zû Rintbûrgetor Arg. vendidit decano et capitulo ecclesie s. Petri Arg., domino Johanne decano emente, jus emphiteoticum in fabrica et ejus area, super quibus dicta ecclesia antea habet redditus 3 lib. et 6 sol. den. Arg., de quibus fabrica et area 34 sol.

Verkauf.

den. Arg. Gertrudi filie quondam Waltheri dicti Clobelöch civis Arg. domine directe nomine census dantur, ipsa Gertrude consenciente et Johanne decano se pro possessore diete fabrice nomine ecclesie s. Petri nominante erga dictam Gertrudim ad solutionem census. Er. 2. — pro precio 23 lib. den. Arg. A. 1. actum 4 kal. marc. a. d. 1368.